[image: image1.png]YBATCKUM PANOH

Администрация
Уватского муниципального района
Распоряжение
12 сентября 2011 г.
с. Уват
№131-рх
Об утверждении плана проверок на второе полугодие 2011 года
С целью осуществления контроля за соблюдением требований законодательства РФ в сфере размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в Уватском муниципальном районе, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», приказом  Министерства экономического развития РФ от 28 января 2011 г. № 30 «Об утверждении порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»:
1. Утвердить план проведения проверок на II полугодие 2011 года согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава района
Ю.О. Свяцкевич
Приложение № 1

к распоряжению

№ 131-рх от 12.09.2011 г.

ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ О РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ НУЖД ЗАКАЗЧИКОВ УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Наименование Субъектов проверки
	Адрес местонахождения Субъекта проверки
	Цель проверки
	Основание проведения проверки
	Планируемый период проверки

	1
	Комитет по образованию Уватского муниципального района

ИНН 7225002835
	Тюменская область, Уватский район, с. Уват, ул. Дорожная № 1
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	ноябрь

	2
	Администрация Уватского сельского поселения

ИНН 7225004543
	Тюменская область, с. Уват, ул. Ленина, 77 т. 2-22-53
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	ноябрь

	3
	Администрация Горнослинкинского сельского поселения

ИНН 7225004504
	626176, Тюменская область, с. Горнослинкино, ул. Северная, д. 1, тел. (34561) 2-35-19
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	ноябрь

	4
	Администрация Демьянского сельского поселения

ИНН 7225004494
	Администрация Демьянского сельского поселения, Тюменская область, Уватский район, с. Демьянское, ул. НПС, д. 24, т. 27-3-60
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	ноябрь

	5
	Администрация Тугаловского сельского поселения

ИНН 7225004536
	Тюменская область, Уватский район, с. Тугалово, ул. Центральная, д. 13, т. 2-20-71
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	ноябрь

	6
	Администрация Укинского сельского поселения

ИНН 7225004511
	Тюменская область, Уватский район, с. Уки, ул. Набережная, 1, т. 23-5-51
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	ноябрь

	7
	Администрация Алымского сельского поселения

ИНН 7225004550
	Тюменская область, Уватский район, с. Алымка, ул. Центральная, д. 12а, т. 23-1-41
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	ноябрь

	8
	Администрация Ивановского сельского поселения

ИНН 7225004529
	Тюменская область, Уватский район, с. Ивановка, ул. Орджоникидзе, д. 7а, т. 23-4-41
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	ноябрь

	9
	Администрация Осинниковского сельского поселения

ИНН 7225004487
	Тюменская область, Уватский район, с. Осинник, ул. Комсомольская, д. 8а, т. 24-4-98
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	ноябрь

	10
	Администрация Красноярского сельского поселения

ИНН 7225004470
	Красноярского сельского поселения, Тюменская область, Уватский район, с. Красный Яр, ул. Дорониной, д. 3, т. 24-1-33
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	декабрь

	11
	Администрация Туртасского сельского поселения

ИНН 7225004448
	Тюменская область, Уватский район, п. Туртас, ул. Ленина, 34г, т. 25-3-60
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	декабрь

	12
	Администрация Юровского сельского поселения

ИНН 7225004455
	Тюменская область, Уватский район, с. Солянка, ул. Центральная, д. 11, т. 2-02-36
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	декабрь

	13
	Администрация Сорового  сельского поселения

ИНН 7225004430
	Тюменская область, Уватский район, п. Демьянка, мкрн. Железнодорожный, д. 16, т. 26-1-05
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	декабрь

	14
	Администрация Уватского муниципального района

ИНН 7225002810
	Тюменская область, с. Уват, ул. Иртышская, д. 19, тел. (34561) 2-80-43
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	декабрь

	15
	МУ «Служба заказчика Уватского муниципального района»

ИНН 7225004600
	Тюменская область, с. Уват, ул. Иртышская, д. 19, тел. (34561) 2-80-43
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	декабрь

	16
	Уполномоченный орган
	Тюменская область, с. Уват, ул. Иртышская, д. 19, тел. (34561) 2-80-43
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	декабрь

	17
	МУ « Комитет по ЖКХ Уватского муниципального района»

ИНН 7225002962
	Тюменская область, с. Уват, ул. Иртышская, д. 19, тел. (34561) 2-80-43
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок на второе полугодие 2011 года
	декабрь